UBND HUYỆN NHƯ XUÂN

HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PHỔ

BIẾN GIÁO DỤC PHÁP LUẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /CV-HĐPH

V/v hưởng ứng Cuộc thi trắc nghiệm

trực tuyến tìm hiểu chính sách, pháp

luật về phòng, chống tham nhũng,

tiêu cực.

Như Xuân, ngày       tháng 11 năm 2023

     Kính gửi:

- Các cơ quan thành viên Hội đồng phối hợp phổ biến,

giáo dục pháp luật huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2592/HĐPH-STP ngày 23/11/2023 của Hội đồng

phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh về việc đôn đốc tham gia Cuộc thi trắc

nghiệm trực tuyến tìm hiểu chính sách pháp luật về phòng, chống tham nhũng, tiêu

cực. Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật huyện trân trọng đề nghị Các

cơ quan thành viên Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật huyện; UBND

các xã, thị trấn thực hiện một số nội dung sau:

1. Chỉ đạo, tổ chức tuyên truyền, vận động để cán bộ, đảng viên, người lao

động trong đơn vị được biết và tham gia, tiếp tục tích cực hưởng ứng tham gia Cuộc

thi trắc nghiệm trực tuyến tìm hiểu chính sách pháp luật về phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực trong khoảng thời gian từ 22/11/2023 đến hết ngày 29/11/2023 trên

Trang Thông tin điện tử tổng hợp Báo cáo viên của Ban Tuyên giáo Trung ương tại

địa chỉ https://baocaovien.vn và Cổng Thông tin điện tử Bộ Tư pháp tại địa chỉ

https://moj.gov.vn;

2. Đẩy mạnh truyền thông về Cuộc thi trên Trang thông tin điện tử của cơ

quan, đơn vị, địa phương hoặc thông qua các hình thức phù hợp khác. Đề nghị các

Cơ quan thành viên Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật huyện và Ủy

ban nhân dân các xã, thị trấn triển khai thực hiện hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Lưu: VT.

      TM. HỘI ĐỒNG

      CHỦ TỊCH

   CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

     Nguyễn Đức Đồng

		dongnd.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-28T15:40:04+0700

		2023-11-28T16:09:08+0700

		2023-11-28T16:09:29+0700

		nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-28T16:09:58+0700